



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR



ایستادن

کارون

روزنامه صبح

پایگاه خبری اجتماعی و فرهنگی اهواز

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOUSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karoodaily.ir

کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

TSNA WWW.TSNA.IR



ایستادن

کمیته ان



طراح گرافیک: رویا عالیوند

برگزیدگان مسابقات قرآن دانشجویان دانشگاه چمران اهواز معرفی شدند

گروه فعالیتهای قرآنی: برگزیدگان مرحله مقدماتی و دانشگاهی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب و معرفی شدند.

سید امین تقوی‌فر، کارشناس فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: ۲۰۰ دانشجوی دختر و پسر این دانشگاه در دو بخش شفاهی و کتبی این دوره از مسابقات شرکت کردند.

وی ادامه داد: این مرحله از بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز است که روزهای هشتم تا دهم اسفندماه سال جاری در سالن شهید دکتر شهریار معاونت فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه برگزار شد.

تقوی‌فر عنوان کرد: در بخش پژوهشی این دوره از مسابقات و در رشته مقاله، پریسا یاسمی‌نژاد، زهرا مرادی و میعاد قییم به عناوین برتر دست یافتند.

کارشناس فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: زهرا زیدانیان، ثنا منبوهی، سارا فرهنگ‌دوست، ثنا آلبوخنفر، خدیجه حسینی در رشته تواشیح حائز رتبه برتر شدند.

وی برگزیدگان بخش شفاهی را نیز اعلام کرد و گفت: در رشته قرائت ترتیل سید احمد موسوی، حامد ارجمند، عباس زبیر موفق به کسب عناوین برتر شدند. همچنین سالم خالدی، سجاد خورشیدوند و میلاد آلبوغبیش نیز توانستند در رشته قرائت تحقیق رقیبان خود را کنار زنند.

تقوی‌فر بیان کرد: احمد هادی‌نسب در رشته حفظ ۵ جزء و احمدعلی روحانی‌نژاد در رشته حفظ ۱۰ جزء نیز به عنوان برترین‌های رشته حفظ قرآن کریم دست یافتند.

کارشناس فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برترین‌های بخش کتبی را نیز اعلام کرد: خلیل آتش‌افروز، فرشته نوروزی، ناهید امیرفتاحی در رشته زندگانی چهارده معصوم و صادق کرمی، فاطمه حسن‌وندی و محمد ادکی در رشته دقایقی با قرآن عناوین برگزیده را کسب کردند.

وی اضافه کرد: همچنین نوال حزباوی، سعدیه سواری و حقایق خسروانی در رشته رایحه هدایت (فرازهایی از قرآن)، ندا رحیمی ملک‌نشان، الهام نصیری و ثناء آلبوخنفر در رشته قرآن‌شناسی برترین‌های این دو رشته معرفی شدند.

تقوی‌فر عنوان کرد: میعاد قییم در رشته سخنرانی، سجاد خورشیدوند و خلیل آتش‌افروز در رشته شعر، خلیل آتش‌افروز در رشته دکلمه، سید محمد موسوی‌افضل در رشته مدیحه‌سرایی و عبدالرضا دانیالی‌فر در رشته دعاخوانی دیگر برگزیدگان بخش شفاهی این دوره از مسابقات بودند.

کارشناس فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: افراد منتخب مرحله مقدماتی و دانشگاهی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله منطقه‌ای این دوره از مسابقات حضور می‌یابند. همچنین زمان و مکان برپایی مرحله منطقه‌ای بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشجویان متعاقبا اعلام می‌شود.



سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۰ ۱۰:۱۱:۰۱ شماره خبر: ۹۷۱۱۴۵

دانشگاهیان خوزستان بهار سال آینده به سفر عمره مشرف می‌شوند

گروه اجتماعی: هزار و ۱۰ نفر از دانشگاهیان دانشگاه‌های استان خوزستان، فروردین و اردیبهشت سال ۹۱ به سفر عمره مشرف می‌شوند.

علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام این خبر، اظهار کرد: کاروان دانشگاهی متشکل از دانشجویان مجرد، متأهل و استادان در بهار سال ۹۱ به سفر عمره مشرف می‌شوند.

وی به اعلام تاریخ پرواز کاروان دانشجویان پسر مجرد اشاره کرد و گفت: دو کاروان دانشجویی پسر مجرد، یکشنبه ۲۷ فروردین ماه سال ۹۱ و دو کاروان دیگر نیز جمعه ۸ اردیبهشت ماه سال ۹۱ از فرودگاه اهواز به سفر عمره مشرف می‌شوند. این کاروان‌ها شامل ۴۸۰ دانشجوی پسر مجرد هستند.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان عنوان کرد: همچنین دانشجویان متأهل نیز در ۴ کاروان به این سفر روحانی اعزام خواهند شد. چهارشنبه بیستم و سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه جهت اعزام ۴ کاروان دانشجویان متأهل برنامه‌ریزی شده است. ۴۸۰ نفر نیز در چهار کاروان دانشجویان متأهل حضور دارند.

وی بیان کرد: کاروان استادان یک نفره نیز شامل ۵۰ نفر از استادان دانشگاه‌های استان خوزستان است که به همراه دو کاروان دانشجویان مجرد، سه‌شنبه ۲۶ اسفندماه به سفر عمره مشرف می‌شوند.

میرسلیم عنوان کرد: زائرنانی که اقدام به تسویه حساب خود نکرده‌اند باید تا پایان پنج‌شنبه ۲۵ اسفندماه نسبت به تکمیل حساب خود به مبلغ ده میلیون و پانصد هزار ریال اقدام کنند.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان اضافه کرد: همچنین زائرنانی می‌توانند از دوشنبه ۷ فروردین ماه با مراجعه به پایگاه اینترنتی www.labbayk.com در بخش مشاهده کاروان، نسبت به اطلاع از مدیر و روحانی کاروان خود آگاهی یابند.

علمی و آموزشی ۱۲/۲۴/۱۳۹۰ ۰۸:۴۱:۰۹ کد خبر: ۹۰۱۲-۱۳۱۷۶-۵



فعالیت‌های آموزشی دانشگاه شهید چمران در سالی که گذشت

فیروزی مطرح کرد:

توسعه دوره دکتری تخصصی و ساماندهی کلاس‌های دروس عمومی

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: ۴ درصد از ورودهای سال ۹۰ این دانشگاه را دانشجویان مقطع دکتری تشکیل می‌دهند.

دکتر محمدعلی فیروزی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب اظهار داشت: دانشگاه شهید چمران هم‌سو با سیاست‌های وزارت علوم در توسعه تحصیلات تکمیلی به ویژه مقطع دکتری گام برداشته است؛ مهمترین موفقیت دانشگاه در سال ۹۰ در حوزه آموزشی، توسعه دوره دکتری - PhD است. هم‌اکنون ۵۵۳ نفر دانشجوی در مقطع دکتری PhD و ۵۰۲ نفر در مقطع دکتری حرفه‌ای در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند.

وی ادامه داد: ۴۵ رشته در مقطع دکتری در این دانشگاه دایر است و به طور متوسط در سال ۹۰ بین ۳ تا ۷ نفر در هر رشته دانشجوی پذیرش شده است.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: با درخواست دانشگاه مبنی بر افزودن چند رشته جدید در مقطع دکتری موافقت شده است؛ راه‌اندازی ۴ رشته جدید در شورای گسترش وزارت علوم در دست پیگیری است.

فیروزی یکی از موفقیت‌های دانشگاه را که باعث رونق آن شده است، ساماندهی کلاس‌های دروس عمومی دانست و افزود: برای تعیین یک زمان مشخص برای برگزاری کلاس‌های دروس عمومی از ترم‌های قبل برنامه‌ریزی کرده‌ایم؛ کلاس‌ها در تمامی ترم‌های تحصیلی در یک روز و یک ساعت خاص برگزار می‌شوند.

وی با اشاره به ثبت‌نام متمرکز دروس عمومی گفت: با ساماندهی‌هایی که بر روی بافت دانشجویی انجام دادیم باعث شد تا کلاس‌های دروس عمومی مانند فارسی، معارف اسلامی و... به صورت تک جنسیتی برگزار شوند.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: با توجه به سیاست‌های وزارت علوم مبنی بر توسعه کیفی دانشگاه‌ها، از ابتدای امسال افزایش کیفیت در دستور کار دانشگاه قرار گرفت.

فیروزی گفت: جذب اعضای هیات علمی یکی دیگر از فعالیت‌های دانشگاه، همگام با سیاست‌های افزایش کیفیت وزارتخانه است و از میان متقاضیان، نیروهای با کیفیت را با توجه به تعداد درخواست‌کنندگان انتخاب کنیم.

وی برگزاری کلاس‌هایی در حوزه‌های تخصصی و عمومی مانند روش تحقیق، روش تدریس و آزمون‌سازی را که ۲۵ اسفندماه برگزار می‌شود، از دیگر برنامه‌های افزایش کیفی در سال جاری برشمرد.



معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران ادامه داد: بخش عمده‌ای از کلاس‌های معرفت‌افزایی ویژه اساتید که در گذشته از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری برگزار می‌شد، هم‌اکنون از سوی بخش جذب معاونت آموزشی دانشگاه انجام می‌شود. موضوع کلاس‌های معرفت‌افزایی اساتید شامل مباحث معرفت‌شناختی، مسائل دینی و فرهنگی و غیره است.

فیروزی اظهار داشت: به روز بودن سرفصل‌ها یکی از موضوعات حوزه ارتقای کیفیت همگام با سیاست‌های وزارتخانه است و گروه‌های آموزشی به صورت مداوم سرفصل‌های تدریس خود را به روز می‌کنند. بعضی رشته‌ها بخشی از سرفصل‌ها را تغییر می‌دهند که این تغییرات به شورای آموزشی یا تحصیلات تکمیلی فرستاده و در صورت پذیرفته شدن در شورای آموزش دانشگاه، برای تایید نهایی و اجرا به وزارت علوم ارسال می‌شود.



شماره: ۹۰/۱۲/۲۴-۱۶:۰۸ ۱۳۹۰۱۲۲۴۰۰۰۹۷۱

مسئول بسیج اساتید دانشگاه چمران اهواز خبر داد:

کوهپیمایی ویژه اساتید دانشگاه چمران در فروردین ماه ۹۱

خبرگزاری فارس: مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری کوهپیمایی ویژه اعضای هیئت علمی در فروردین ماه آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، کریم رضا دوست ظهر امروز در مراسم افتتاح پایگاه‌های بسیج اساتید دانشکده‌های کشاورزی و علوم آب اظهار کرد: در فروردین ماه سال آینده کوهپیمایی ویژه اعضای هیئت علمی پیش بینی شده است که با هر ظرفیتی که شرایط یجاب کند از سوی بسیج اساتید اجرا می‌شود.

وی با اشاره به مسابقات فوتسال یادواره شهید احمدی روشن که هم اکنون در دانشگاه شهید چمران در حال برگزاری است، گفت: نبود چنین فعالیت‌هایی تاکنون خلأی بزرگ محسوب می‌شد که به منظور رفع آن و ایجاد نشاط اجتماعی مسابقات ورزشی با حضور پرشور اساتید و کارکنان دانشکده‌ها در حال انجام است.

رضا دوست قول داد: برگزاری این چنین مسابقاتی توسعه و تداوم یابد و بخش وسیع تری از اساتید دانشگاه در برنامه‌های فرهنگی ورزشی متنوع مشارکت داده شوند.

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در کنار فعالیت‌های ورزشی با هدف نشاط اجتماعی، جذب حداکثری اساتید در بسیج را براساس دار بودن معیارها و ملاک‌های مورد نظر نظام جمهوری اسلامی و آیین‌نامه بسیج اساتید مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی پیگیری می‌کنیم.

وی تصریح کرد: افتتاح پایگاه‌های بسیج دانشکده‌ها نیز در راستای برقراری ارتباط تک به تک با اساتید دانشکده‌ها در حال انجام است که از وظایف مسئول پایگاه بسیج اساتید دانشکده محسوب می‌شود.

رضا دوست تقویت فرهنگ بسیجی را از دیگر اهداف راه‌اندازی پایگاه‌های بسیج در دانشکده‌ها عنوان کرد و گفت: این پایگاه‌ها در واقع پایگاه نظام و دفاع از ارزش‌های نظام است و صرفاً یک دفتر نیست.

وی یادآور شد: رصد فعالیت‌ها و اقدامات در اولویت بسیج اساتید قرار دارد چرا که معتقدیم به اینکه بسیج چشم و گوش نظام است.